Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia, Inovação e Desenvolvimento Social

Fundação Centro Universitário Estadual da Zona Oeste

RESOLUÇÃO CONSU Nº 007, DE 28 DE JUNHO DE 2017.

APROVA PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA
PARA 2019

O  CONSELHO  UNIVERSITÁRIO  DA  FUNDAÇÃO  CENTRO

UNIVERSITÁRIO  ESTADUAL DA ZONA OESTE  –  UEZO,  no  uso  de  suas

atribuições estatutárias e regimentais, na sua 55ª Reunião Ordinária realizada em 28 de

junho de 2018.

RESOLVE:

Art.  1º  –  Aprovar  a  proposta  orçamentária  para  o  exercício  2019,  no  valor  de  R$

53.012.383,62.

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor na presente data, revogada as disposições em

contrário.

Rio de Janeiro, 28 de junho de 2018.

Luanda Silva de Moraes
Presidente

ID 4325425-0

1/1